
PRÁVNÍ ODBOR

' X" *** *
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektuje. NV19-02-D0046 panelu c, 2

- změna spolupříjemce, změna uznaných nákladů

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
se sídlem Palackého nám. 375/4,128 01 Praha 2 
IČO: 00024341
Zastoupená: prof. MUDr. Petrem Arenbergerem, DrSc, MBA, FCMA, ministrem 
(dále jen „Poskytovatel“)

Agentura pro zdravotnický výzkum ČR
Ruská 85. 100 05 Praha 10 
doručeno i odesláno

PoCet listů/pří loh
Vyř.:
T....

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 
se sídlem Branišovská 1645/31 a, 37005 České Budějovice
IČO: 60076658
Zastoupený(á): prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem
Zapsaný(á): ...........................................
č. účtu: 94-6036231/0710 vedený u ČNB
(dále jen „Příjemce")

uzavřely tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu č. NV19-02-00046 panelu č. 2 
(dále jen „Dodatek")

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 10. 4. 2019 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu 
č. NV19-02-00046 panelu č. 2 reg. č. projektu NV19-02-00046 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu:
Název projektu: Sekvenční hybridní ablace versus samostatný chirurgický CryoMAZE v léčbě fibrilace síni (studie 
SurHyb): multicentrická randomizovaná kontrolovaná studie
Registrační číslo projektu: NV19-02-00046 (dále jen „Projekt")
Odpovědný řešitel projektu: (dále jen „Řešitel“)

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo 
na které Smlouva odkazuje.

1. Smluvní strany tímto Dodatkem identifikují nové účastníky - Spolupříjemce projektu Nemocnici AGEL Třinec-Podlesi a.s. a 
Krajskou zdravotní, a.s., dále upřesňuji strukturu podpory poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro 
roky 2021 a 2022 dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

„Tato změna je odůvodněna tím, že kvůli epidemiologické situaci způsobené SARS-CoV-2, došlo ke zpoždění náboru nových 
pacientů. Vznikla nutnost do projektu zapojit další účastníky (spolupříjemce), aby byl naplněn potřebný počet pacientů (dle power 
calculation) a mohlo dojít k celkové interpretaci výsledků.“

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti o změnu 
ze dne 30. 3. 2021.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo více dalších účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout 
do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

1



2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto dodatku 
a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere 
na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotoveni.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela 
a bezvýhradně souhlasí.

Za Poskytovatele:

V Praze dne..........2 4 . 2021

Za Příjemce1:

V^ť^^dne. ...^..rL.?:..... .

. jí. MUDr. íňaniHM Vašáková, Ph.D

prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA 
ministr

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
(razítko a podpis)

1

HHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

REKTORÁT <2®
Bi anišovská 31a 

370 05 České Budějovice

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci jednající 
osoby (jednajících osob).

2



Příloha č.1k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu č. 2

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2021 původně:

Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 2 850 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 3 435 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 6 285 000 Kč

Účelová podpora celkem: 3 889 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových prostředků. 
Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a částka 
převedená Příjemci bude snížena o tuto část.__________________________ __________________ ______________________

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady IČO: 00064173

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 650 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 806 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 1 456 000 Kč

Účelová podpora celkem: 840 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 00098892

Spoluřešitel: Datum narození: ■
Ostatní provozní náklady: 337 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 267 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 604 000 Kč

Účelová podpora celkem: 604 000 Kč

Spolupříjemce: Institut klinické a experimentální medicíny IČO: 00023001

Spoluřešitel: Datum narození:



Ostatní provozní náklady: 682 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 344 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 2 026 000 Kč

Účelová podpora celkem: 995 000 Kč

Spolupříjemce: Centrum kardiovaskulární a transplantačni 
chirurgie Brno IČO: 00209775

Spoluřešitel: Datum narození:
■■■■

Ostatní provozní náklady: 411 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 565 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 976 000 Kč

Účelová podpora celkem: 547 000 Kč

Spolupříjemce: Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 26068877

Spoluřešitel: Datum narození: hum

Ostatní provozní náklady: 636 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 277 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 913 000 Kč

Účelová podpora celkem: 593 000 Kč

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2021 nově:

Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 2 918 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 3 835 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 6 753 000 Kč

4



Účelová podpora celkem: 3 889 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových prostředků. 
Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a částka 
převedená Příjemci bude snížena o tuto část.____________________________________________ ______________________

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady IČO: 00064173

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 200 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 712 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 912 000 Kč

Účelová podpora celkem: 296 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 00098892

Spoluřešitel: Datum narození: BH
Ostatní provozní náklady: 337 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 267 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 604 000 Kč

Účelová podpora celkem: 604 000 Kč

Spolupříjemce: Institut klinické a experimentální medicíny IČO: 00023001

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 352 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 241 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 1 593 000 Kč

Účelová podpora celkem: 562 000 Kč

Spolupříjemce: Centrum kardiovaskulární a transplantačni 
chirurgie Brno IČO: 00209775

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 411 000 Kč

5



Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: OKč

Osobní náklady: 565 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 976 000 Kč

Účelová podpora celkem: 547 000 Kč

Spolupříjemce: Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 26068877

Spoluřešitel: Datum narození: ■■■■
Ostatní provozní náklady: 300 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: OKč

Osobní náklady: 277 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 577 000 Kč

Účelová podpora celkem: 222 000 Kč

Spolupříjemce: Nemocnici AGEL Třinec-Podlesi a.s. IČO: 48401129

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 734 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: OKč

Osobní náklady: 503 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 1 237 000 Kč

Účelová podpora celkem: 804 000 Kč

Spolupříjemce: Krajská zdravotní, a.s. IČO: 25488627

Spoluřešitel: Datum narození: ■■■■i
Ostatní provozní náklady: 450 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: OKč

Osobní náklady: 94 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 544 000 Kč

Účelová podpora celkem: 544 000 Kč

6



Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2022 původně:

Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Řešitel: 1 Datum narození: MH
Ostatní provozní náklady: 500 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 3 435 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 3 954 000 Kč

Účelová podpora celkem: 1 734 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových prostředků. 
Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a částka 
převedená Příjemci bude snížena o tuto část.__________________________ __________________ ______________________

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady IČO: 00064173

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 74 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 806 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 880 000 Kč

Účelová podpora celkem: 264 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 00098892

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 137 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 267 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 404 000 Kč

Účelová podpora celkem: 404 000 Kč

Spolupříjemce: Institut klinické a experimentální medicíny IČO: 00023001

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 24 000 Kč

7



Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 363 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 1 387 000 Kč

Účelová podpora celkem: 337 000 Kč

Spolupříjemce: Centrum kardiovaskulární a transplantační 
chirurgie Brno IČO: 00209775

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 27 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 565 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 592 000 Kč

Účelová podpora celkem: 163 000 Kč

Spolupříjemce: Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 26068877

Spoluřešitel: Datum narození: MHM

Ostatní provozní náklady: 80 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 277 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 357 000 Kč

Účelová podpora celkem: 232 000 Kč

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2022 nově:

Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 500 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 3 744 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 4 244 000 Kč

Účelová podpora celkem: 1 734 000 Kč

8



Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových prostředků. 
Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a částka 
Nevedená Příjemci bude snížena o tuto část._____________ ____________ __________________ ______________________

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady IČO: 00064173

Spoluřešitel: Datum narození: iMH
Ostatní provozní náklady: 63 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 752 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 815 000 Kč

Účelová podpora celkem: 199 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 00098892

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 137 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 267 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 404 000 Kč

Účelová podpora celkem: 404 000 Kč

Spolupříjemce: Institut klinické a experimentální medicíny IČO: 00023001

Spoluřešitel: Datum narození: ■■■■
Ostatní provozní náklady: 24 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 260 000 Kč

Náklady na řešeni projektu celkem: 1 284 000 Kč

Účelová podpora celkem: 234 000 Kč

Spolupříjemce: Centrum kardiovaskulární a transplantačni 
chirurgie Brno IČO: 00209775

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 27 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

9



Osobní náklady: 565 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 592 000 Kč

Účelová podpora celkem: 163 000 Kč

Spolupříjemce: Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 26068877

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 80 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 277 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 357 000 Kč

Účelová podpora celkem: 141 000 Kč

Spolupříjemce: Nemocnici AGEL Třinec-Podlesí a.s. IČO: 48401129

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 0 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 359 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 359 000 Kč

Účelová podpora celkem: 194 000 Kč

Spolupříjemce: Krajská zdravotní, a.s. IČO: 25488627

Spoluřešitel: HH Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 11 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 88 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 99 000 Kč

Účelová podpora celkem: 65 000 Kč

10


